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امور مشترکین 
موسسه کیهان

گزارش روز
صفحه ۵
چهارشنبه ۱۱ مهر  ۱۴۰۳ 
۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۸۴

موفقیت در هر حوزه ای، نیازمند همراه شدن 
مولفه ای مختلف با یک عنصر کلیدی به نام »نیروی 
انسانی کارآمد و فعال« است. در مقام مقایسه، 
نیروی انســانی همان نقشــی را در رسیدن به 
اهداف کوچک و بزرگ ایفا می کند که رقم یک در 
تشکیل اعداد صد، هزار، یک میلیون، ده میلیون، 
ده تریلیون، صد بیلیون و... ایفا کرده اســت. به 
زبانی دیگر، با نبودن نیروی انسانی فعال، رسیدن 
به موفقیت در هر حوزه ای، چیزی جز مشــتی 
موهومات نیست. خبر بد برای آینده اما این است 
نشانگرهای جمعیتی کشور ما در شرایط خوبی 
قرار ندارد و اگر اقدام عملی و جدی برای تغییر 
این وضعیت نشود، بدین لحاظ، آینده پرچالشی 
پیش روی ایران عزیــز خواهد بود. چالش هایی 
که تدریجاً در بخش های مختلف سیســتم های 
سیاسی، فرهنگی، نظامی و اقتصادی - اجتماعی 
رخ نشان خواهد داد و ما در بخش پیشین گزارش 

اشاره ای گذرا به برخی از آنها داشتیم.
وخیم بودن وضعیت شاخص های جمعیتی کشور 
اما در حالی است که رهبر فرزانه انقلاب سال هاست بر 
اهمیت مسئله جمعیت تأکید کرده و عواقب بی توجهی 
به آن را برای کشور بسیار سهمگین دانسته اند. به عنوان  
مثال، ایشــان در آذرماه سال 92 طی دیدار با اعضای 
شــورای عالی انقلاب فرهنگــی می فرمایند: »یکی از 
خطراتی که وقتی انسان درست به عمق آن فکر می کند، 

تکالیف برنامه هفتم و قانون جوانی جمعیت 
مسئله جمعیت برای دولت چهاردهـم 

ومو  رسالت مهم دولت چهاردهم
ش د

بخ

❖

یک کارشــناس حوزه جمعیت: بیراه نیســت اگر بگوییم آن کسی که 
مسئولیت اساسی در حوزه اجرای قانون جوانی جمعیت دارد، شخص آقای 
پزشــکیان و دولت چهاردهم هستند. چون اولاً بخش اعظم زمان اجرای 
قانون - چهار ســال - مصادف با حاکمیت این دولت بر ارکان اجرائی 
کشور است و ثانیاً زیرساخت هایی که برای اجرای قانون جوانی جمعیت 

نیاز است، در دولت سیزدهم تصویب و فراهم شد.

❖

پژوهشگر حوزه جمعیت: متأسفانه باید بگوییم در سراسر دهه نود، نظام 
اداری کشور در برابر اجرای سیاست های کلی رهبر معظم انقلاب در حوزه 
جمعیت مقاومت کرد و اساســاً اعتقادی به حل مسئله جمعیت در دولت 
مستقر وجود نداشــت؛ یعنی باید بگوییم این مسئله، دغدغه رهبر معظم 

انقلاب بود، ولی تا مدت ها به دغدغه نظام سیاسی ما بدل نشد.
تن او می لرزد، مسئله  جمعیّت است!« با این وجود، طی 
دهه نود، ساختار سیاسی و اداری کشور چنان که باید، 
پای کار مســئله جمعیت نیامد تا وضعیت ما در حوزه 

شاخص های جمعیتی روز به روز وخیم تر شود. 
دولت روحانی مقابل سیاست های کلی جمعیت ایستاد!

صالح قاسمی، پژوهشگر حوزه جمعیت و نویسنده 
چندین کتاب در این حوزه، در همین زمینه به گزارشگر 
کیهان می گوید: »رهبر معظم انقلاب بیش از یک دهه 
قبل، اهمیت مســئله جمعیت و لزوم بازنگری و تغییر 
در سیاســت های مربوط به این حوزه را مطرح کردند. 
بر این  اساس، بعضی  اوقات این ذهنیت به وجود می آید 
که کلیت نظام اداری و سیاســی ما نیز از همان مقطع 
به دنبال حل مسئله جمعیت و جلوگیری از فروافتادن 
کشور در این بحران ملی و تاریخی بوده اند. در صورتی 

 که این یک تصور اشتباه و کاملًا غلط است.«
وی می افزاید: »متأسفانه باید بگوییم در سراسر دهه 
نود، نظام اداری کشور در برابر اجرای سیاست های کلی 
رهبر معظــم انقلاب در حوزه جمعیت مقاومت کرد و 
اساساً اعتقادی به حل مسئله جمعیت در دولت مستقر 

وجود نداشــت؛ یعنی باید بگوییم این مسئله، دغدغه 
رهبر معظم انقلاب بوده، ولی تا مدت ها به دغدغه نظام 
سیاسی ما بدل نشد. برای اولین بار، رهبر معظم انقلاب 
در دولت دوم آقای احمدی نژاد و تقریباً اواخر آن دولت، 
بر اهمیت مسئله جمعیت و لزوم تغییر سیاست های این 
حوزه تأکید کردند. در اواخر دولت آقای احمدی نژاد هم 
اساساً دغدغه پیگیری مسائل راهبردی وجود نداشت و 
دولت اقدام خاصی در این حوزه انجام نداد و این وضعیت 
به دولت آقای روحانی رســید. دولت آقای روحانی هم 
اساساً اعتقادی به این مسئله نداشت و تمام قد در برابر 
تلاش های مجلس وقت برای قانون گذاری در این حوزه 

ایستاد.«
این پژوهشگر شناخته شده حوزه جمعیت کشور 
در تشــریح مقابلــه دولت های یازدهــم و دوازدهم با 
سیاست های کلی جمعیت می افزاید: »من در آن سال ها 
که حدود سال های 94 تا 96 بود، به عنوان کارشناس 
در بحث های مربوط به تصویب طرح مربوط به جوانی 
جمعیت در کمیسیون فرهنگی مجلس حضور داشتم. 
نماینده سازمان برنامه و بودجه که به نمایندگی از دولت 
در جلسات حضور داشت، علنا می گفت: ما منابعی برای 
قانــون جمعیت نداریم و بودجــه ای به آن اختصاص 
نخواهیم داد. چنین شد که دو دوره مجلس گذشت و 
طرحی در این زمینه به تصویب نرسید. مخالفت دولت 
آقای روحانی با سیاست های کلی جمعیت البته محدود 
به همین موارد نبود بلکه شخص رئیس جمهور بعضا در 

جلســات رسمی به مسئله افزایش جمعیت با کنایه و 
ریشخند اشاره می کرد! امری که نشان می داد شخص 
رئیس دولت هیچ اعتقادی به سیاست های کلی نظام در 
این حوزه ندارد و البته هیچ اطلاع دقیقی هم از وضعیت 

شاخص های جمعیتی کشور ندارد.«
یک دهه سرگردانی طرح جوانی جمعیت در مجلس

قاســمی، پژوهشــگر حوزه جمعیــت می افزاید: 
»به عنوان  مثال، ایشان در همایش نهاده های کشاورزی 
در سال 97 رسما با حالتی تمسخرآمیز اعلام می کند 
سالانه یک میلیون نفر به جمعیت کشور اضافه می شود 

دولت چهاردهم متولی اصلی قانون جوانی جمعیت
نکتــه مهم در مورد این قانون اما تأکید مجلس بر 
اجرای آزمایشی آن به مدت 7 سال است. هفت سالی 
که ما قریب سه سال آن را از تاریخ دهم آبان ماه 1400 
تاکنون سپری کرده و چهار سال دیگر آن را در دولت 
چهاردهم سپری خواهیم کرد. بر این اساس، می توان 
گفــت نوع تعامل دولت آقای پزشــکیان با این قانون 
راهبردی و مهم، نقشی اساسی در ترسیم آینده جمعیتی 

ایران خواهد داشت. 
شاید به همین دلیل بود که رهبر فرزانه انقلاب در 
جریان نخســتین دیدار خود با دولت چهاردهم، با نام 
 بردن از وزیر بهداشت، خواستار پیگیری موضوع توسط 
ایشان شده و فرمودند: »من از آقای دکتر ظفرقندی، وزیر 
محترم بهداشت، جدّاً می خواهم ایشان روی این مسئله 
شخصاً تکیه کنند، دنبال کنند این موضوع را؛ یعنی واقعاً 
بروید دنبال این قضیّه و نگذارید این موانع تولیدمثل و 
ولادت - که متأسّفانه زیاد هم هست - ادامه پیدا کند 
و بر اینها کاملًا تسلطّ پیدا کنید. شماها خیلی هایتان 
در دوران جوانی کارهایی کردید که ممکن است امروز 

و اگر بیش از این شــود که واویلاســت. و همه حضار 
می خندنــد. این در حالی اســت که هم آن جمله اول 
ایشان خطا بود یعنی ســالانه بیش از یک میلیون به 
جمعیت کشور اضافه نمی شد و نمی شود و هم آن جمله 
بعدی شان اشتباه است که می گوید واویلاست. من عرض 
می کنم واویلا بر آن رئیس جمهوری که هنوز آمارهای 
جمعیتی کشورش را نمی فهمید و اگر می فهمید، از روی 
خیانت خلاف آن سیاست ها عمل می کرد. مصوبه هیئت 
دولت ایشان در مسئله یارانه بنزینی، خلاف سیاست های 
جمعیتی بود. مصوبه محدودسازی وام ازدواج، مصوبه 
قطع یارانه متولدین جدید، مصوبه دستور رئیس جمهور 
مبنی بر اینکه وام ازدواج نه تنها محدود شود، بلکه فقط 
به ازدواج اول داده شود و از این دست اقدامات تماما در 
مقابل سیاست های کلان جمعیتی کشور قرار داشت.«

مهم ترین ســنگ اندازی دولت روحانی در مســیر 
سیاست های جمعیتی کشور را اما حتماً باید مخالفت 
با تصویب قانون جوانی جمعیت در مجلس دانســت. 
امری که به ســرگردانی یک دهه ای این طرح در راهرو 
کمیسیون ها و صحن علنی مجلس ختم شد. به صورتی 
که طــرح جوانی جمعیت که اولین بار با عنوان »طرح 
جامع جمعیت و تعالــی خانواده« در تاریخ 28 خرداد 
سال 1392 با هدف افزایش نرخ باروری به حداقل 2.5 
فرزند به ازای هر زن با 50 ماده از سوی نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی تهیه و اعلام وصول شد؛ در مجلس نهم 
به سرانجام نرسید، لذا در مجلس دهم با اصلاح و حذف 

برخی از مواد آن، مجدداً، در دستور بررسی قرار گرفت. 
علی رغم تصویب این طرح در کمیسیون فرهنگی مجلس 
بــه تاریخ 29 مهر 1398 اما طرح مذکور تا پایان دوره 
دهم مجلس به دلیل مخالفت دولت، در دستور کار صحن 
علنی قرار نگرفت و مجلس دهم نیز بدون تصویب طرحی 
در راستای حمایت از خانواده و تسهیل فرزندآوری به کار 
خود پایان داد. نهایتا اما طرح به مجلس یازدهم رسید و 
با تغییر نام به »جوانی جمعیت و حمایت از خانواده« در 
ماه های پایانی دولت روحانی به صورت مشروط و طبق 

اصل 85 قانون اساسی تصویب شد.

آن کارهای پیش رونده را نتوانید بکنید. خب ما احتیاج 
به جوان داریم در کشــور. اگر خدای نکرده کشور دچار 
این عاقبت تلخ و سخت شد، یعنی پیری جمعیّت، دیگر 
هیچ علاجی وجود ندارد؛ امروز خیلی از کشورها مبتلا 

هستند. این مسئله  جمعیت است.«
یک کارشناس حوزه جمعیت در همین زمینه به 
گزارشگر کیهان می گوید: »طی سه سال اجرای قانون، 
دستگاه ها آیین نامه های مربوطه را نوشته و آماده کرده اند، 
موانع اجرای قانون شناخته شده و حتی بعضاً اشکالات 
موجود در خود قانون هم شناســایی شده است. طبعاً 
خود نگارش آیین نامه ها در هر دستگاه، بخشی از زمان 
را به خود اختصاص داده و همراه  کردن دســتگاه ها با 
اجرای قانون هم زمان بر بوده است. حالا ما در نقطه ای 
ایستاده ایم که قانون می تواند پرشتاب و جدی اجرائی 
شــود، چون موانع شناسایی شــده و دستگاه ها بعد از 
گذشت ســه ســال، با روال اجرائی و مسئولیت های 
خود در این حوزه آشنا شده اند. بر این  اساس، پر بیراه 
نیســت اگر بگوییم آن کسی که مسئولیت اساسی در 
حوزه اجرای قانون جوانی جمعیت دارد، شخص آقای 
پزشــکیان و دولت چهاردهم هستند. چون اولاً بخش 
اعظم زمان اجــرای قانون - چهار ســال- مصادف با 
حاکمیت این دولت بر ارکان اجرائی کشور است و ثانیاً 
زیرساخت هایی که برای اجرای قانون جوانی جمعیت 
نیاز است، در دولت ســیزدهم تصویب و فراهم شد و 
آیین نامه ها، قوانین و مقررات لازم دستگاهی و نهادی 

نوشته، اشکالاتش فهمیده و تا حد خوبی اصلاح شده 
است و اکنون فرصت فوق العاده برای دولت چهاردهم 

وجود دارد تا آن را اجرائی کند.«
تأکید برنامه هفتم توسعه بر موضوع جمعیت

همه اینها در حالی اســت که به ســبب اهمیت 
مســئله جمعیت، در متن برنامه هفتم توسعه نیز یک 
فصل اختصاصی برای موضوع »جمعیت و خانواده« در 
نظر گرفته شده است. در ابتدای فصل شانزدهم و ماده 
79، اهداف پنج سال آینده کشور در این حوزه مشخص 
شده اســت. این اهداف شــامل ترویج الگوی صحیح 
همسرگزینی، کاهش میانگین سن ازدواج، افزایش نرخ 
باروری کل بــه 2.5، افزایش نرخ ازدواج و کاهش نرخ 
طلاق و همچنین کاهش 30 درصدی سقط غیرقانونی 
جنین است. حمایت های جزئی تری نیز در قانون وجود 
دارد. به عنوان مثال در ماده 6 برای کســب و کارهای 
خانگی تسهیلات قرض الحســنه پیش بینی شده، در 
جای دیگر نیز به زنان سرپرست خانوار توجه ویژه شده 

است. مهم ترین آن راه اندازی پنجره واحد خدمت برای 
شناســایی و ارائه حمایت های مورد نیاز آنهاست. حال 
باید دید دولت چهاردهم با تکالیف روشن برنامه هفتم 
در بحث جمعیت و قانون آماده اجرای جوانی جمعیت 

چه خواهد کرد؟
 بــه هر صورت و با هر نوع نگاه، آن کســی که 
آینده ایران را دوســت دارد، باید به این مسئله ملی 
و حیاتی اهتمام بورزد. خصوص آنکه رئیس جمهور 
محترم همواره از تأکید بر اجرای قانون و عمل طبق 
سیاست های کلی نظام و برنامه هفتم توسعه سخن 
گفته اند. آنها که با ادبیات توسعه ای، همواره از توسعه 
ایران ســخن گفته اند، باید بدانند با تداوم وضعیت 
فعلی شــاخص های جمعیتی، روند توسعه کشور به 
بن بست خواهد رسید و آنان که علاوه  بر این، قانون 
و سیاســت های کلی نظام را حجت بین خود و ملت 
می دانند، باید تمام تلاش خود را برای اجرای قانون 

جوانی جمعیت و پاسداری از آینده ایران بنمایند.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۲9۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸7۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

»آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي«
شماره: ۱۵/عمران /۱۴۰۳

P.M.OP.M.O

استان  جزایر   VTS سایت های  اساسی  تعمیرات  مناقصه:  موضوع 
هرمزگان و مسیر دسترسی به آنها

مهلت و نحوه دریافت اسناد:
متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند از تاریخ 1403/7/10 تا پایان 
سایت به  مراجعه  با   14:00 ساعت   1403/7/16 مورخ  اداري   وقت 
www.setadiran.ir نسبت به دریافـت )خرید( رایگان اسناد اقدام 

نمایند. 
www.shahidrajaeeport. ضمناً دریافت آگهی از سایت های *

pmo.ir - iets.mporg.ir نیز امکان پذیر و رایگان مي باشد.
- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاري اسناد:

 متقاضیان باید پیشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 مـورخ 1403/7/29 
آدرس به  ایران(  )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه   در 

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
تبصره 1: متقاضیان مکلفند علاوه  بر بارگذاري اسناد خود در سایت 
پاکت الف محتوي ضمانتنامه  مذکور نسبت به تحویل فیزیکي صرفاً 
به   14:00 ساعت   1403/7/29 مورخ  تا  حداکثر  مناقصه  در  شرکت 
دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – مجتمع 

بندري شهید رجایي – ساختمان مرکزي – طبقه همکف اقدام نمایند.
تبصره 2: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و گشایش پاکت الکترونیکي از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام 
قبلی ،  عضویت  عدم  در صورت  مناقصه گران  است  لازم  و  خواهد شد 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام 
فرآیند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول 

واقع نمی گردد.
تضمین شرکت در مناقصه: مناقصه گران مي بایست ضمانتنامه بانکي 
بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به 
حساب شماره 4101064571214853 بنام تنخواه گردان پرداخت بندر 
شهید رجایي نزد بانک مرکزي به مبلغ 587ر579ر690ر60 )شصت 
میلیارد و ششصد و نود میلیون و پانصد و هفتاد و نه هزار و پانصد و 

هشتاد و هفت( ریال ارائه نمایند.
- شماره اقتصادي کارفرما: 4113-1957-7986

- شناسه ملي: 14000180614
IR 920100004101064571214853 :شماره شبا -

- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس – مجتمع بندري شهید 
رجایي – اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – واحد مهندسي و 

عمران – امور پیمان و رسیدگي – تلفن: 07632123606
- برآورد اولیه مناقصه: 373ر979ر528ر404ر2 )دو هزار و چهارصد 
و چهار میلیارد و پانصد و بیست و هشت میلیون و نهصد و هفتاد و نه 

هزار و سیصد و هفتاد و سه( ریال
- مدت اجراي کار: 24 ماه

- شرایط اختصاصي:
1- دارا بودن گواهي رتبه بندي حداقل پایه 4 راه و ترابری

2- اعلام وجود ظرفیت کاري آزاد براساس تعداد کارهاي در دست انجام 
و ظرفیت مجاز براساس سایت http://sajar.mporg.ir و تکمیل 

فرم خوداظهاري شرکت
3- کسب حداقل 55 امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي

- زمان و محل بازگشایي پیشنهادات:
روز دوشنبه تاریخ 1403/7/30 ساعت9:00 مجتمع بندري شهید رجایي 

– سالن مناقصات )مهمانسرای بندر(
تبصره: دریافت اسناد ، مراحل ثبت نام و بارگذاري کلیه اسناد و مدارک 
مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( انجام پذیرد.
اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )400 یا dpi 300( اسکن و بارگذاري 
گردد. در صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

شناسه آگهی: 1797305

 اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان


